Senores

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS FLORENCIA

ES.D

REF: PROCESO EJECUTIVO LABORAL CONTRA CESAR AUGUSTO MONTEALEGRE
RAD. 180013105002-2002-00126-00

Comedidamente me permito allegar la Liquidacion del credito, materia de ejecucién, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL [cs 688.900,00 |
VIGENCIA INT. CTE. DIAS
TASAINT. ] INTERES DE ABONO | CAP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA MORA MORA
22-feb-00 29feb-00| 19,46 8 29,19 4.469 693.369
1-mar-00 31-mar-00| 17,45 30 26,18 15.030 708.398
1-abr-00 30-abr-00| 17,87 30 26,81 15.391 723.789
1-may-00 31-may-00 19,9 30 29,85 17.136 . 740.926
1§un-00 304un-00| 19,77 30 . 29,66 17.027 757.953
1jul-00 31jul-00| 19,84 30 29,76 17.085 775.038
1-ago-00 31-ago-00| 20,64 30 30,96 17.774 792.811
1-sept-00]| 30-sept-00| 20,85 30 31,28 17.957 810.769
1-0ct-00 31-0ct-00| 23,08 30 34,62 19.875 830.643
1-nov-00 30-nov-00| 23,80 30 35,70 20.495 851.138
1-dic-00 31-dic-00f 23,69 30 35,54 20.403 871.541
1-ene-01 31-ene-01| 24,16 30 36,24 20.805 892.346
1-feb-01 28feb-01| 26,03 30 39,05 22.418 914.764
1-mar-01 31-mar-01| 25,11 30 37,67 21.626 936.390
1-abr-01 30-abr-01| 24,83 30 37,25 21.385 957.774
1-may-01 31-may01| 24,24 30 36,36 20.874 978.648
1jun-01 304un01| 25,17 30 37,76 21.677 1.000.325
14jul-01 31jul-01| 26,08 30 39,12 22.458 1.022.783
1-ago-01 31-ago-01| 24,25 30 36,38 20.885 1.043.669
1-Sep.-01 30-sept-01| 23,06 30 34,59 19.858 1.063.526
1-oct-01 30-oct-01| 23,22 30 34,83 19.995 1.083.521
1-nov-01 30-nov-01| 22,98 30 34,47 19.789 1.103.310
1-dic-01 1-dic-01| 22,48 30 33,72 19.358 1.122.668
1-ene-02 30-ene-02| 22,81 30 34,22 19.645 1.142.313
1-feb-02 28feb-02| 22,35 30 33,53 19.249 1.161.562
1-mar-02 30-mar-02| 20,97 30 31,46 18.061 1.179.623
1-abr-02 30-abr-02| 21,03 30 31,55 18.112 1.197.735
1-may-02 28-may-02| 20,00 30 30,00 17.223 1.214.958
1§un-02 304un-02| 19,95 30 29,93 17.182 1.232,140
1jul-02 304jul-02| 19,77 30 29,66 17.027 1.249.167
1-ago-02 30-ago-02| 20,01 30 30,02 17.234 1.266.401
1-sept-02 30-sept-02| 20,18 30 30,27 17.378 1.283.779
1-o0ct-02 30-0ct-02| 20,30 30 30,45 17.481 1.301.260
1-nov-02 30-nov-02| 19,76 30 29,64 17.016 1.318.276
1-dic-02 30-dic-02| 19,69 30 29,54 16.958 1.335.234
1-ene-03 30-ene-03| 19,64 30 29,46 16.912 1.352.147
1-feb-03 28feb-03| 19,78 30 29,67 17.033 1.369.180
1-mar-03 30-mar-03| 19,49 30 29,24 16.786 1.385.966
1-abr-03 30-abr-03] 19,81 30 29,72 17.062 1.403.028
1-may-03 30-may-03| 19,89 30 29,84 17.131 1.420.158
1§un-03 304un-03| 19,20 30 28,80 16.534 1.436.692




1-jul-03 30-jul-03 19,44 30 29,16 16.740 1.453.432
1-ago-03 30-ago-03 19,88 30 29,82 17.119 1.470.551
1-sept-03 30-sept-03 20,12 30 30,18 17.326 1.487.877
1-oct-03 30-oct-03 20,04 30 30,06 17.257 1.505.134
1-nov-03 30-nov-03 19,87 30 29,81 17.113 1.522.247
1-dic-03 30-dic-03 19,81 30 29,72 17.062 1.539.309
1-ene-04 30-ene-04 19,67 30 29,51 16.941 1.556.250
1-feb-04 1-feb-04 19,74 30 29,61 16.999 1.573.249
1-mar-04 30-mar-04 19,80 30 29,70 17.050 1.590.299
1-abr-04 30-abr-04 19,78 30 29,67 17.033 1.607.332
1-may-04 30-may-04 19,71 30 29,57 16.976 1.624.308
1-jun-04 30-jun-04 19,77 30 29,66 17.027 1.641.335
1-jul-04 30-jul-04 19,44 30 29,16 16.740 1.658.076
01-ags-04 30-ago-04 19,28 30 28,92 16.602 1.674.678
1-sept-04 30-sept-04 19,50 30 29,25 16.792 1.691.470
1-oct-04 30-oct-04 19,09 30 28,64 16.442 1.707.912
1-nov-04 30-nov-04 19,59 30 29,39 16.872 1.724.784
1-dic-04 30-dic-04 19,49 30 29,24 16.786 1.741.570
1-ene-05 30-ene-05 19,45 30 29,18 16.752 1.758.322
1-feb-05 30-Feb-05 19,40 30 29,10 16.706 1.775.028
1-mar-05 30-mar-05 19,15 30 28,73 16.493 1.791.521
1-abr-05 30-abr-05 19,19 30 28,79 16.528 1.808.049
1-may-05 30-may-05 19,02 30 28,53 16.379 1.824.428
1-jun-05 30-jun-05 18,85 30 28,28 16.235 1.840.663
1-jul-05 30-jul-05 18,50 30 27,75 15.931 1.856.594
1-ago-05 30-ago-05 18,24 30 27,36 15.707 1.872.300
1-sept-05 30-sept-05 18,22 30 27,33 15.690 1.887.990
1-oct-05 30-oct-05 17,93 30 26,90 15.443 1.903.433
1-nov-05 30-nov-05 17,81 30 26,72 15.340 1.918.773
1-dic-05 30-dic-05 17,49 30 26,24 15.064 1.933.836
1-ene-06 30-ene-06 17,35 30 26,03 14.943 1.948.780
1-feb-06 30-feb-06 17,51 30 26,27 15.081 1.963.861
1-mar-06 30-mar-06 17,25 30 25,88 14.857 1.978.718
1-abr-06 30-abr-06 16,75 30 25,13 14.427 1.993.145
1-may-06 30-may-06 16,07 30 24,11 13.841 2.006.986
1-jun-06 30-jun-06 15,61 30 23,42 13.445 2.020.431
1-jul-06 30jul-06 15,08 30 22,62 12.986 2.033.417
1-ago-06 30-ago-06 15,02 30 22,53 12.934 2.046.351
1-sept-06 30-sept-06 15,05 30 22,58 12.963 2.059.314
1-oct-06 30-oct-06 15,07 30 22,61 12.980 2.072.294
1-nov-06 30-nov-06 15,07 30 22,61 12.980 2.085.274
1-dic-06 30-dic-06 15,07 30 22,61 12.980 2.098.254
1-ene-07 30-ene-07 15,07 30 22,61 12.980 2.111.234
1-feb-07 30-Feb-07 15,07 30 22,61 12.980 2.124.214
1-mar-07 30-mar-07 15,07 30 22,61 12.980 2.137.194
1-abr-07 30-abr-07 16,75 30 25,13 14.427 2.151.621
1-may-07 30-may-07 16,75 30 25,13 14.427 2.166.047
1-jun-07 30jun-07 16,75 30 25,13 14.427 2.180.474
1-jul-07 30-jul-07 19,01 30 28,52 16.373 2.196.847
1-ago-07 30-ago-07 19,01 30 28,52 16.373 2.213.220
1-sept-07 30-sept-07 19,01 30 28,52 16.373 2.229.593
1-oct-07 30-oct-07 19,01 30 28,52 16.373 2.245.966
1-nov-07 30-nov-07 19,01 30 28,52 16.373 2.262.338
1-dic-07 30-dic-07 21,26 30 31,89 18.308 2.280.646
1-ene-08 30-ene-08 21,26 30 31,89 18.308 2.298.953
1-feb-08 30-fer-08 21,26 30 31,89 18.308 2.317.261
1-mar-08 30-mar-08 21,83 30 32,75 18.801 2.336.062
1-abr-08 30-abr-08 21,92 30 32,88 18.876 2.354.938




01-may.08 30-may-08 21,92 30 32,88 18.876 2.373.814
1-jun-08 30-jun-08 21,92 30 32,88 18.876 2.392.690
1-jul-08 30-jul-08 21,51 30 32,27 18.526 2.411.215
1-ago-08 30-ago-08 21,51 30 32,27 18.526 2.429.741
1-sept-08 30-sept-08 21,51 30 32,27 18.526 2.448.267
1-0ct-08 30-0ct-08 21,02 30 31,53 18.101 2.466.368
1-nov-08 30-nov-08 21,02 30 31,53 18.101 2.484.468
1-dic-08 30-dic-08 21,02 30 31,53 18.101 2.502.569
1-ene-09 30-ene-08 20,47 30 30,71 17.630 2.520.199
1-feb-09 30-Feb-09 20,47 30 30,71 17.630 2.537.830
1-mar-09 30-mar-09 20,47 30 30,71 17.630 2.555.460
1-abr-09 30-abr-09 20,28 30 30,42 17.464 2.572.923
01-may.09 30-may-09 20,28 30 30,42 17.464 2.590.387
1-jun-09 30-jun-09 20,28 30 30,42 17.464 2.607.850
1-jul-09 30-ul-09 18,65 30 27,98 16.063 2.623.913
1-ago-09 30-agot-09 18,65 30 27,98 16.063 2.639.976
1-sept-09 30-sept-09 18,65 30 27,98 16.063 2.656.039
1-oct-09 30-0ct.09 17,28 30 25,92 14.880 2.670.919
1-nov-09 30-nov-09 17,28 30 25,92 14.880 2.685.800
1-dic-09 30-dic-09 17,28 30 25,92 14.880 2.700.680
1-ene-10 30-ene-10 16,14 30 24,21 13.899 2.714.578
1-feb-10 30-feb-10 16,14 30 24,21 13.899 2.728.477
1-mar-10 30-mar-10 16,14 30 24,21 13.899 2.742.375
1-abr-10 30-abr-10 15,31 30 22,97 13.187 2.755.562
1-may-10 30-may-10 15,31 30 22,97 13.187 2.768.749
1-jun-10 30-jun-10 15,31 30 22,97 13.187 2.781.935
1-jul-10 30-jul-10 14,94 30 22,41 12.865 2.794.801
1-ago-10 30-ago-10 14,94 30 22,41 12.865 2.807.666
1-sept-10 30-sept-10 14,94 30 22,41 12.865 2.820.531
01-oct-10 30-oct-10 14,21 30 21,32 12.239 2.832.771
1-nov-10 30-nov-10 14,21 30 21,32 12.239 2.845.010
01-dic-10- 30-dic-10 14,21 30 21,32 12.239 2.857.249
1-ene-11 31-ene-11 15,61 30 23,42 13.445 2.870.695
1-feb-11 28-feb-11 15,61 30 23,42 13.445 2.884.140
1-mar-11 31-mar-11 15,61 30 23,42 13.445 2.897.585
1-abr-11 30-abr-11 17,69 30 26,54 15.236 2.912.821
1-may-11 30-may-11 17,69 30 26,54 15.236 2.928.057
1-jun-11 30jun-11 17,69 30 26,54 15.236 2.943.293
1jul-11 314jul-11 18,63 30 27,95 16.046 2.959.339
1-ago-11 31-ago-11 18,63 30 27,95 16.046 2.975.384
1-sept-11 30-sept-11 18,63 30 27,95 16.046 2.991.430
l-oct-11 31-oct-11 19,39 30 29,09 16.700 3.008.130
1-nov-11 30-nov-11 19,39 30 29,09 16.700 3.024.830
1-dic-11 31-dic-11 19,39 30 29,09 16.700 3.041.530
1-ene-12 31-ene-12 19,92 30 29,88 17.154 3.058.684
1-feb-12 29-feb-12 19,92 30 29,88 17.154 3.075.837
1-mar-12 31-mar-12 19,92 30 29,88 17.154 3.092.991
1-abr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78 17.670 3.110.661
1-may-12 31-may-12 20,52 30 30,78 17.670 3.128.332
1-jun-12 30jun-12 20,52 30 30,78 17.670 3.146.002
1-jul-12 31jul-12 20,86 30 31,29 17.963 3.163.965
1-ago-12 30-ago-12 20,86 30 31,29 17.963 3.181.928
1-sept-12 30-sept-12 20,86 30 31,29 17.963 3.199.891
1-oct-12 15-oct-12 20,89 30 31,34 17.992 3.217.883
1-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34 17.992 3.235.875
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34 17.992 3.253.866
1-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13 17.871 3.271.738
1feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13 17.871 3.289.609




1-mar-13 30-mar-13 20,75 30 31,13 17.871 3.307.480
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25 17.940 3.325.420
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25 17.940 3.343.360
1-jun-13 30-jun-13 20,83 30 31,25 17.940 3.361.300
14ul-13 304jul-13 20,34 30 30,51 17.515 3.378.816
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51 17.515 3.396.331
1-sept-13 30-sept-13 20,34 30 30,51 17.515 3.413.846
1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78 17.096 3.430.942
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78 17.096 3.448.039
1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78 17.096 3.465.135
1-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48 16.924 3.482.059
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48 16.924 3.498.983
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48 16.924 3.515.907
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 16.907 3.5632.814
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 16.907 3.549.720
1jun-14 30-jun-14 19,63 30 29,45 16.907 3.566.627
1jul-14 30+jul-14 19,33 30 29,00 16.648 3.583.275
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00 16.648 3.599.924
1-sept-14 30-sept-14 19,33 30 29,00 16.648 3.616.572
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76 16.511 3.633.083
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76 16.511 3.649.594
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 16.511 3.666.104
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 16.545 3.682.649
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 16.545 3.699.194
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 16.545 3.715.739
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06 16.683 3.732.422
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06 16.683 3.749.105
14§un-15 30-jun-15 19,37 30 29,06 16.683 3.765.788
1jul-15 30-jul-15 19,26 30 28,89 16.585 3.782.373
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89 16.585 3.798.959
1-sept-15 30-sept-15 19,26 30 28,89 16.585 3.815.544
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,00 16.648 3.832.192
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 16.648 3.848.841
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00 16.648 3.865.489
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 16.947 3.882.436
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52 16.382 3.898.818
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 16.947 3.915.765
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81 17.688 3.933.453
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81 17.688 3.951.140
1§un-16 30-jun-16 20,54 30 30,81 17.688 3.968.828
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01 18.376 3.987.204
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01 18.376 4.005.580
1-sept-16 30-sept-16 21,34 30 32,01 18.376 4,023.957
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99 18.939 4.042.896
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99 18.939 4,061.835
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99 18.939 4.080.774
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01 18.376 4,099.150
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01 18.376 4,117.527
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01 18.376 4,135.903
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50 19.232 4.155.135
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 19.232 4.174.367
1jun-17 304jun-17 22,33 30 33,50 19.232 4,193.598
1-jul-17 30+jul-17 21,98 30 32,97 18.928 4,212,526
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97 18.928 4.231.453
1-sept-17 30-sept-17 21,48 30 32,22 18.497 4.249.950
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73 18.216 4.268.166
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 18.049 4,286.215




1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16 17.888 4.304.104
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 17.820 4.321.923
1-feb-18 28feb-18 21,01 30 31,52 18.095 4.340.018
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02 17.808 4.357.826
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 17.636 4.375.462
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66 17.601 4.393.064
1§un-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 17.464 4.410.527
1-jul-18 304ul-18 20,03 30 30,05 17.251 4.427.778
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91 17.471 4.444,949
1-sept-18 30-sept-18 19,81 30 29,72 17.062 4.462.011
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45 16.907 4.478.918
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 16.786 4.495.704
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10 16.706 4.512.410
1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 16.499 4.528.909
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 16.683 4.562.556
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 16.637 4.579.193
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 16.654 4.595.847
1-jun-19 30jun-19 19,30 30 28,95 16.620 4.612.467
1jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 16.602 4.629.069
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 16.637 4.645.706
1-sept-19 30-sept-19 19,32 30 28,98 16.637 4.662.343
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 16.447 4.678.791
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 16.390 4.695.181
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 16.287 4.711.467
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 16.166 4.727.634
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 16.413 4.744.047
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 16.321 4.760.368
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 16.097 4.776.465
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 15.667 4.792.132
1-jun-20 304§un-20 18,12 30 27,18 15.604 4.807.736
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 15.604 4.823.339
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 15.753 4.839.092
1-sept-20 30-sept-20 18,35 30 27,53 15.805 4.854.896
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 15.581 4.870.477
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 15.362 4.885.840
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 15.035 4.900.875
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 14.915 4.915.789
1feb-21 28feb-21 17,54 28 26,31 14.097 4.929.887
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 14.995 4.944.882
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 14.909 4,959.791
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 14.829 4.974.619
1-jun-21 30jun-21 17,21 30 25,82 14.823 4.989.442
1-jul-21 30jul-21 17,18 30 25,77 14.794 5.004.236
l-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 14.846 5.019.082
1-sept-21 30-sept-21 17,19 30 25,79 14.806 5.033.888
1l-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 14.708 5.048.596
1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 14.874 5.063.470
1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 15.035 5.078.505
1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 15.207 5.093.713
1feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 15.759 5.109.471
1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 15.908 5.125.379
1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 16.407 5.141.787
1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 '16.976 5.158.762




1§un-22 30§un-22 20,40 30 30,60 17.567 5.176.329
1-jul-22 31+jul-22 21,28 30 31,92 18.325 5.194.654
1-ago-22 31-ago-22 22,21 30 33,32 19.128 5.213.782
1-sept-22 30-sept-22 23,50 30 35,25 20.236 5.234.019
1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 21.195 5.255.214
1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 22.200 5.277.414
1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 23.801 5.301.215
1-ene-23 31-ene-23| 28,84 30 43,26 24.835 5.326.050
SUBTOTAL LIQUIDACION 5.326.050
INTERESES CAUSADOS DESDE
TOTAL LIQUIDACION 5.326.050
Atentamente,

Representante Judicial ICBF Regional Caqueta



23/2/23, 16:31 Correo: Juzgado 01 Municipal Pequefias Causas Laborales - Caqueta - Florencia - Outlook

Solicitud de Medida Cautelar y Liquidacién de Crédito 2002-00126-00

John Mario Rivera Ramirez <John.Rivera@icbf.gov.co>
Jue 23/02/2023 4:16 PM

Para: Juzgado 01 Municipal Pequefias Causas Laborales - Caqueta - Florencia
<jpeqcafl@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senores

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS LABORALES
jpeqcafl@cendoj.ramajudicial.gov.co

Avenida 16A N° 6-47 B/ Siete de Agosto

Florencia — Caqueta.

Cordial saludo,

Por medio de la presente, efectu6 Solicitud de Medida Cautelar y Liquidacion de Crédito,
dentro del proceso Ejecutivo Laboral de Unica Instancia dentro del radicado 180013105002-
2002-00126-00, siendo demandante el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y en
calidad de demandado Cesar Augusto Montealegre.

Agradezco su atencién.

Cordialmente;
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el e ) @ICBFColombia www.ichf.gov.co
Grupo Juridico o
BIENESTAR ICBFinstitucionallCBF
FAMILIAR  ICBF Regional Caquetd © ibicolombiaaliciol ﬁ GOBIERNO DE COLOMBIA

Transversal 6°, Avenida Circunvalar »Tel.: x4352940  Ext: 816016

‘Cuidar el medio ambiente es proteger a nuestra nifiez, adolescencia y juventud Clasificacion de la informacion: CLASIFICADA

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacion reservada del
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — ICBF que interesa solamente a su destinatario. Si
Usted no es el destinatario, debe borrarlo totalmente de su sistema, notificar al remitente y abstenerse en todo
caso de divulgarlo, reproducirlo o utilizarlo. Se advierte igualmente que las opciones contenidas en este
mensaje 0 Sus anexos no necesariamente corresponden al criterio institucional del INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — ICBF. Si Usted es el destinatario, le solicitamos tener absoluta
reserva sobre el contenido, los datos e informacion de contacto del remitente o a quienes le enviamos copia y
en general la informacion del mensaje o sus anexos, a no ser que exista una autorizacion explicita a su
nombre. Sitio web: www.icbf.gov.co

CONFIDENTIALITY NOTICE: This message and any attachments may contain confidential information from
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF of interest only to the recipient. If you are not
the recipient, you must completely erase it from your system and notify the sender in any case refrain from
disclosing it reproduce or use. It also warns that the options contained in this message or its attachments do
not necessarily correspond to the institutional approach of INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR - ICBF. If you are the recipient, we request you to have absolute secrecy about the content, data
and contact information of the sender or to whom we sent back and general information message or its
attachments, unless there is an explicit authorization to its name. Web site: www.icbf.gov.co
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,_DJC55; |

o Florenc;_ia;

. Sefior

~ JUEZ MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS LABORALES

_ Florencia-Caqueta

ESD.
" Referencia: ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
PROCESO: EJECUTIVO LABORAL
DEMANDANTE: COMFACA ‘
DEMANDADO: FUNDACION SINFONICA NORVAIRO VALENCIA
RADICACION: 2021-00168-00

CESAR AUGUSTO TRUJILLO BARRETO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con la cédula

. de ciudadania niimero 17.659.242 expedida en Florencia, Caqueta, quien obra en nombre y representacion
 legal de laCAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA "COMFACA" con Nit 891.190.047-2,

~ actuando como Director Administrativo, quien ha sido elegido por el Consejo Directivo mediante Acta de
Consejo nimero 712 del 1 de octubre de 2018 y posesionado ante la Superintendencia del Subsidio Familiar el

~ dialunes 11 de febrero de 2019, con domicilio principal en la Carrera 11 No. 10-34 de la ciudad de Florencia
:(Caqueta) medlante elp resente escrito me permito dirigirme a su despacho para adjuntar nueva liquidacion del

w2 credito expedlda por la Jefe Subsidio y Aportes de COMFACA, de conformidad con los parametros establecidos

en el articulo 446 del C.G.P. incluyendo los valores que fueron ordenados y cancelados a favor de la parte
ejecutante, de Cowformldad con eI aUta de fecha 21 de junio de 2022.

Por o antenor de manera respetuosa se sohmta la aprobacion de la liquidacion del crédito la cual se adjunta

en formato PDF, y ordenar la entrega de tltU|OS Jud|01ales que se encuentren depositados a favor de COMFACA,
en caso de existir. -

Cordialmente,

STO TRUJILLO BARRETO

|rectorAdm|n|stratlvo -
Reviso: [ . Samilo > Valencia Herna’ ndez - Jefe del Departamento Juridico 2
Anexo: Un (01) FO[IO v o L 0 ki
Respuesta a radicado: Ninguno : ‘3
Elaboré: Maria Camila Vargas Aux:ltarAdmlnlstratlva Juridica 1 (7 ' ?:}
2
g§} comfeca.caqueta : Sede Adm:mstrmwa

. Lo 1 Ne 10-34 PEX \m“‘) 43¢
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"lﬁ;i ATV N LAy Cbdigo: PM-SCA-FT-02
i ] i imeio=  SUBPROCESO REGISTRO Y CONTROL DE APORTES LIQUIDACION
p DE APORTES PARAFISCALES Fecha: Febrero-2016
Fecha Expedicion Fecha Vencimiento Fecha Firma D¢ t LIQUIDACION No. M-011-16
4/05/2016
Nombre o razén social NORBAIRO VALENCIA COLMENARES nr (e
Numero de Documento Actividad Econdémica DANE Representante Legal
